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اسرائیل یک روستای فلسطینی را
برای صدمین بار با خاک یکسان کرد!

رژیم صهیونیستی روستای فلسطینی »العراقیب« 
واقع در صحرای »النقب« را برای صدمین بار پیاپی 

تخریب کرد. 
بــه گزارش خبرگزاری قدس، بولدوزرهای ارتش رژیم 
صهیونیستی صبح دیروز روستای العراقیب واقع در صحرای 
النقب را به بهانه غیرقانونی بودن این روستا برای صدمین بار 
متوالی تخریب کردند. تخریب روستای العراقیب در حالی 

صورت می گیرد که رژیم صهیونیستی در ماه های اخیر صدها 
منزل فلسطینی را نیز در مناطق دیگر به بهانه غیرقانونی 

بودن و نداشتن مجوز ساخت، تخریب کرده است.
رژیم صهیونیستی 51 روستا را در »النقب« به رسمیت 
نشناخته و به شکل مستمر اقدام به تخریب آنها کرده است. 
این در حالی است که این رژیم مرتباً به شهرک  سازی های 

غیرقانونی خود در این منطقه ادامه می دهد.

نخستین مانور موشکی مشترک
بین آمریکا، ژاپن و کره جنوبی

آمریکا، ژاپن و کره جنوبی در اقدامی بی سابقه، 
روز سه شنبه رزمایش مشترک موشکی را علیه آنچه 
نظامی کره شمالی« خواندند، در سواحل  »تحرکات 

هاوایی برگزار کردند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رزمایش موشکی سه 
جانبه آمریکا، کره جنوبی و ژاپن با هدف اعلامی مقابله 
با تهدیدات موشکی و هسته ای کره شمالی و برای اولین 
بار در اقیانوس آرام و منطقه ای ما بین آمریکا و جزیره 

کره برگزار شد. 
این رزمایش یک هفته پس از اظهارات اشــتون کارتر 
وزیر دفاع آمریکا مبنی بر لزوم تقویت ســامانه های دفاع 
موشــکی برای حفاظت از نظامیــان آمریکایی حاضر در 
کره جنوبی و ژاپن صورت می گیرد ســئول و واشــنگتن 
همچنین اعلام کرده اند در راستای ارتقاء توانایی بازدارندگی 
خود در برابر قدرت اتمی کره شمالی در حال مذاکره بر سر 
استقرار سامانه دفاع موشکی »تاد« در کره جنوبی هستند.
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کوتاه از سراسر جهان

انگلیس
فارس: اعضای حزب کارگر انگلیس از طرحی که خواستار عدم رای اعتماد به 
»جرمی کوربین«، رهبر این حزب است، حمایت کرده اند. این اتفاق بعد از استعفای 
دســته جمعی شمار زیادی از اعضای کابینه در سایه »جرمی کوربین«، به دنبال 
رای مردم انگلیس به خروج این کشور از اتحادیه اروپا رخ می دهد. کوربین بعد از 

اعلام نتایج این رای گیری گفته از سمتش کناره گیری نخواهد کرد.
لیبی

اسکای نیوز عربی: سخنگوی وزارت دادگستری لیبی اسناد فاش شده درباره 
احتمال عفو »سیف الاسلام قذافی« را تایید کرده اما گفت: » همه چیز در نهایت 
به قضات پرونده بستگی دارد.« »سیف الاسلام قذافی« که از وی به عنوان جانشین 
پدرش یاد می شد، نقش موثری در سرکوب شورش های مردمی سال 2011 لیبی 

داشت که هزاران کشته برجای گذاشت.
ونزوئلا

خبرگزاری فرانسه: ســخنگوی دولت ونزوئلا اعلام کرده دولت کاراکاس در 
حال بررسی درخواست از دادگاه عالی برای انحلال کنگره تحت کنترل مخالفان 
دولت است که می خواهند رئیس جمهور را از سمتش پایین بکشند. اپوزیسیون 
مــورد حمایت آمریکا، »نیکولاس مادورو«، رئیس جمهور ونزوئلا را مقصر اصلی 

بحران اقتصادی، می داند.
آمریکا

آسوشیتدپرس: نمایندگان کنگره آمریکا اعلام کرده اند، تحقیقات آنها درباره 
حادثه ســال 2012 کنسولگری آمریکا در بنغازی )لیبی( نشان می دهد هیلاری 
کلینتون در این حادثه مقصر نبوده است. در این حادثه سفیر آمریکا و شماری از 

دیپلمات های این کشور کشته شدند.
یونان

اسپوتنیک: این بار کارکنان راه آهن یونان در اعتراض به خصوصی سازی حمل 
و نقل ریلی این کشور دست به اعتصاب زده اند. کارکنان راه آهن از سه شنبه گذشته 
اعتصاب خود را به مدت ســه ساعت در روز آغاز کرده اند. این اعتصاب به شدت 

خدمات ریلی در سراسر یونان را مختل می کند.
استرالیا

ایرنا: نتایج نظرســنجی ها در استرالیا نشــان می دهد بخش عمده ای از رای 
دهندگان این کشــور که روز شــنبه آینده در انتخابات فدرال شرکت می کنند 
خواهــان اقدامات بیشــتر دولت به منظور مقابله با گرایش نوجوانان به ســمت 
افراط گرایی هستند و 54 درصد حتی از مجازات اعدام در مورد جرائم تروریستی 

حمایت کرده اند.
شورای امنیت

خبرگزاری مهر: انتخابات مجمع عمومی ســازمان ملل برای انتخاب اعضای 
غیردائم شورای امنیت انجام شده و کشورهای بولیوی، اتیوپی، قزاقستان و سوئد 
به عنوان اعضای غیردائم شــورای امنیت انتخاب شده اند. شورای امنیت سازمان 
ملل 15 عضو دارد که پنج عضو آن دائم و 10 عضو نیز غیردائم می باشند. اعضای 

غیردائم برای یک دوره 2 ساله انتخاب شده و از حق »وتو« برخوردار نیستند.

ســه  وقوع  و  تیراندازی 
انفجار انتحــاری در فرودگاه 
اسلامبول،  شهر  »آتاتورک« 
یازدهمین فــرودگاه پرتردد 
را  جهان، جان 41 غیرنظامی 
گرفت و بیش از ۲۳۹ زخمی 

برجای گذاشت.
روز سه شــنبه  وقت  اواخــر 
تعدادی از افرادی که شــمار آنها 
تا هفت نفر هم اعلام شــده، وارد 
ترمینال پروازهای خارجی فرودگاه 
بین المللی »آتاتورک« اسلامبول 
شــدند و به ســمت مســافران 

تیراندازی کردند.
سپس، ســه تن از مهاجمان 
جلیقه های انفجاری خود را منفجر 

کردند.
اینجا بود که نیروهای امنیتی 
فرودگاه وارد عمل شدند، یکی از 
مهاجمان مسلح را زنده دستگیر 
کردند. 3 عامل تروریستی نیز پس 

از قتل عام مردم گریختند.
استاندار اسلامبول در گفت وگو 
آمار  آخرین  آسوشــیتدپرس،  با 
قربانیــان ایــن عملیــات بزرگ 
تروریســتی را 41 تــن و تعداد 
مجروحــان را نیز 23۹ نفر اعلام 
تایید  گزارش های  اســت.  کرده 
نشده، مرگ سه ایرانی را در این 

ماجرا تایید می کند.
هیچ گروهی مســئولیت این 
عملیات را برعهده نگرفته است. 
اما »اینانی ایلدریم« نخست وزیر 
ترکیه کــه از محل حادثه بازدید 

پایگاه آمریکایی هافینگتون پست در مطلبی به بررسی نقش 
اردوغان در قدرت گرفتن گروه تروریستی داعش در ترکیه پرداخت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هافینگتون پست در مطلبی نوشت، 
»در حمله ای که سه شنبه شب در فرودگاه آتاتورک اسلامبول رخ داد، جهان 
در کنار ترک ها ایستاده است نه در کنار »رجب طیب اردوغان،« که با مقصر 
دانســتن کردها، باعث قدرت گرفتن گروه تروریستی داعش در چند ماه 
گذشــته در ترکیه شده است.  بنابر این گزارش، موج حملات تروریستی، 

ترکیه را دگرگون کرده است. حتی دو انفجار در تجمعی مسالمت آمیز، باعث 
کشته شدن صدها نفر از کردها شد؛ اما »اردوغان« باز هم کردها را مقصر 

دانست و به گروه تروریستی داعش بی توجهی کرد. 
هافینگتون پست در ادامه تاکید کرد، برخی حتی معتقدند »اردوغان« 
از گروه تروریســتی داعش حمایت می کند و برای وی مهم نیست که این 
تروریست ها پیروز شوند، حالا با ادامه این نبرد و کشته شدن تعداد زیادی 
از شــهروندان ترکیه، به نظر می رسد گروه تروریستی داعش اکنون قدرت 

گرفته است. هم اکنون تروریســت های داعش وارد ترکیه شده اند و قصد 
دارند با اقدامات وحشــیانه و غیرانسانی خود این کشور را همانند سوریه، 

لیبی، یمن یا عراق به خاک و خون بکشند. 
گفتنی اســت اســناد منتشر شــده  طی ماه های گذشــته به خوبی 
حمایت های ترکیه از گروه تروریستی داعش را اثبات کرده است. ترکیه از 
جمله کشورهایی است که هنوز هم از این گروه تروریستی وحشی حمایت 

می کند، آن هم با توهم سرنگونی بشار اسد!

7 عامل انتحاری 41 نفر را کشتند و ۲۳۹ تن را مجروح کردند

جولان تروریست های داعش در فرودگاه اسلامبول
کرده، به خبرنگاران گفته، »تمام 
شواهد اولیه نشــان می دهد که 
احتمالا داعــش عامل این حمله 

بوده است.«
در ارتباط با ماجرای فرودگاه 
نیز  مســتندی  تصاویر  آتاتورک 
روی آنتن رفت؛ بر اساس یکی از 
با خونسردی  این تصاویر، فردی 
و با ســلاح کلاشینکف به سوی 
مســافران تیرانــدازی می کند و 
سپس، خودش هدف قرار می گیرد 
و به زمین می افتد. در این هنگام 
یک نیروی پلیــس به او نزدیک 

شمار مسافر و تعداد پرواز است.
 )13۹4(  2015 ســال  در 
بیش از 60 میلیون مسافر از این 

فرودگاه جابه جا شده اند.
»رجــب طیــب اردوغــان« 
رئیس جمهــور ترکیــه حادثــه 
فرودگاه آتاتورک را محکوم کرده 
و گفتــه از این پــس جهان باید 
سخت تر از گذشــته با تروریسم 

مبارزه کنــد.وی این را هم گفته 
که »این حمله می توانست در هر 
جای دیگری از جهان هم رخ دهد. 
ترکیه با وجود بهایی که می پردازد، 
توان مبارزه با تروریسم را دارد.«

اردوغان که خــود به همراه 
اروپایی ها و آمریــکا در حمایت 
از تروریسم پرونده قطوری دارد، 
اضافه کرده که »کشورهای غربی 
و اروپا باید چهره واقعی تروریسم 
را ببیننــد و در مبارزه جهانی با 
تروریسم همکاری صمیمی داشته 

باشند.«
در پی وقوع حادثه تروریستی 
در فــرودگاه آتاتورک، پلیس این 
فــرودگاه را تخلیه کــرد و کلیه 
پروازها نیز از مبدا این فرودگاه و 

یا به مقصد آن، لغو شد.
دیــروز اما خبر رســید این 
فرودگاه پروازهای خود را از ســر 

گرفته است.
واکنش ها

عملیات تروریستی در فرودگاه 
اسلامبول با واکنش و محکومیت 
گســترده در سطح جهان مواجه 
شده است. »محمدجواد ظریف« 
وزیر خارجه کشورمان طی پیامی 
توئیتری، اعــلام کرده: »ترور بار 
دیگر سر زشت خود را در فرودگاه 
کشور همسایه و دوست ما نمایان 
کرد. خشونت افراطی یک تهدید 
جهانی است، ما باید در کنار هم 

با آن مواجه شویم.«
»جاش ارنســت« سخنگوی 

کاخ سفید هم طی بیانیه ای اعلام 
کرده کــه »آمریــکا در حمایت 
از ترکیــه، به عنوان یک کشــور 
شــریک و متحدش در ناتو ثابت 
قدم خواهــد بود.« وزارت امنیت 
داخلی آمریکا نیز گفته حملات به 
فرودگاه آتاتورک را از نزدیک رصد 
می کنــد. »بان کی مون« دبیرکل 
ســازمان ملل هم ضمن محکوم 
کردن این عملیات تروریســتی، 
خواستار تشــدید همکاری برای 

جنگ با تروریسم شده است.
دولت هــای کویــت، قطــر، 
عربستان، فرانســه، کره جنوبی، 
و  آلمــان  بلژیــک،  انگلیــس، 
دبیرکل های ناتو و ســازمان ملل 
هم مواضع مشابهی گرفتند و این 

عملیات را محکوم کردند.
»فرانک والتر اشــتاین مایر« 
وزیر خارجــه آلمان گفت: من از 
اخباری که از اســلامبول رسید، 

وحشتزده شده ام.
گفتنــی اســت بســیاری از 
چهره هــای سیاســی در دنیا از 
جمله در خــود ترکیه معتقدند 
ماجراجویی های اردوغان در داخل 
و خارج این کشور، ترکیه را به این 
روز انداخته است. حمایت بی حد 
و حصر از گروه های تروریســتی 
تکفیری برای مقابله با بشاراســد 
نحوه رویارویی با گروه پ.ک.ک 
ترکیه را دچار وضع موجود کرده 
اســت. ترکیه هنوز هم در حال 
حمایت از داعش در منطقه است.

هافینگتون پست بررسی کرد

اردوغان چگونه پای داعش را به ترکیه باز کرد؟

رهبر اصلی ترین حزب مخالف دولت ترکیه ضمن انتقاد شدید نسبت 
به سیاست خارجی این کشور در قبال روسیه و رژیم صهیونیستی، گفت 
که »رجب طیب اردوغان« که قبلا مثل شیر نعره می زد هم اکنون در حال 

»میو میو« کردن مقابل روسیه است!
به گزارش ایســنا، »کمال قلیچدار اوغلو« گفــت که رئیس جمهور ترکیه با 
ارسال نامه ای برای »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه، رسما از وی به خاطر 
ســاقط شدن جنگنده روسی در نوامبر )آذر( گذشته عذرخواهی کرده است. وی 
در ادامه گفت »اردوغان همان کسی است که طی گفت وگو با شبکه »سی.ان.ان« 
در نوامبر 2015 )آذر 13۹4( از روسیه خواسته بود به خاطر نقض حریم هوایی 

ترکیه عذرخواهی کند.«
رهبر حزب جمهوریخــواه خلق  در ادامه، خطاب به اردوغان گفت: »تو کی 
هستی که عذرخواهی می کنی؟ اگر نماینده جمهوری ترکیه هستی، پس باید این 

کار را به روشی مناسب انجام دهی.«
قلیچدار اوغلــو خطاب به رئیس جمهور ترکیه افــزود: »نمی توانید نماینده 
جمهوری ترکیه باشــید، شما قدرت و قابلیت این کار را ندارید... موضع اردوغان 
در این مســئله بیانگر یک تغییر 180 درجه و یک عقب گرد است... در آن زمان 
)آذر ماه( سران کشور بر سر این مسئله رقابت می کردند که به دستور آنها جنگنده 
»سوخو - 24( روسی ساقط شده  است، اما الان عذرخواهی می کنند! نگاه کنید 
سیاست خارجی آنها )حزب حاکم ترکیه( این گونه است. نخست همانند شیر غرش 
می کنید و سپس )هنگامی که کار به جای حساس می رسد(، مثل یک گربه میومیو 

می کنید. این گربه بر جمهوری ترکیه سایه افکنده است.«
قلیچدار اوغلو سپس به قضیه اسرائیل اشاره کرد وگفت که آنکارا درست پس 

از ارسال نامه برای پوتین، با تل آویو توافق امضاء کرد.
وی گریزی هم به مسئله کشتی امدادرسانی »مرمره« زد و گفت: »هنگام ترک 
این کشتی در سال 2010 میلادی، برخی نمایندگان حزب عدالت  و توسعه قصد 
داشــتند سوار آن شوند، اما پس از دریافت اخباری، از این کار منصرف شدند. ... 
اردوغان در آن زمان بر سر قول خود مبنی بر اعزام کشتی مصر بود، ولی الان در 

حال میو میو کردن )نسبت به اسرائیل( است.«
رهبر حزب جمهوریخواه خلق خطاب به اردوغان گفت: »چطور می توانید چنین 
توافقــی را امضاء کنید؟ چطور می توانیــد در ازای دریافت 20 میلیون دلار همه 
چیز را فراموش کنید؟ شما طرف چه کسی هستید؟ سربازان اسرائیلی شهروندان 
ترکیه را کشــتند.«منظور قلیچدار اوغلو، حمله کماندوهای اسرائیلی  به کشتی 

مرمره است که ۹ کشته و ده ها مجروح برجای گذاشته بود.
»دولــت باغچلی« رهبر حــزب »جنبش ملی« ترکیه نیز ضمــن انتقاد از 
رئیس جمهور ترکیه گفت که »اردوغان همیشه اسرائیل را به ترور و کشتن کودکان 
غزه متهم و به شــدت از آن انتقاد می کرد. اما امضای توافق نشــان داد که دولت 
سال ها به صورت مخفیانه با اسرائیل رابطه داشته است و ما از آن بی خبر بوده ایم!«

واکنش سرد روسیه به عذرخواهی اردوغان
به گزارش ایرنا، نامه اردوغان در روسیه اما با واکنش سرد و انتقادآمیز مواجه 
شده است. »سرگئی ناریشکین« رئیس مجلس دوما گفته: »تاخیر دستگاه حکومت  
ترکیه در عذرخواهی از روسیه، ناخردمندانه و غیرمنطقی است.« وی این را هم 
گفته که »این نامه را می توان به عنوان )نشانه( پشیمانی طرف ترک تعبیر کرد، 

اما ارزیابی صداقت نویسنده )اردوغان( دشوار است.«
»والنتینا ماتووبینکو« رئیس شورای فدراسیون روسیه نیز در واکنش به نامه 
اردوغان گفته: »روابط  دوجانبه پس از واقعه ساقط شدن هواپیمای نظامی روسیه 
شاهد کاهش سطح آن در عرصه های مختلف بوده است و اعتماد سابق دیگر وجود 

ندارد... نامه عذرخواهی اردوغان تا حدودی دیر ارسال شد.«
به گفته »دیمیتری پسکوف« سخنگوی کرملین، اردوغان در نامه خود از واژه 

بخشش استفاده کرده است که دربر گیرنده عذرخواهی است.
آخرین خبرها هم حاکی اســت، دیروز پوتین طی تماس تلفنی با اردوغان، 
کشته شدن شماری از شهروندان ترکیه در ماجرای عملیات تروریستی  در فرودگاه 
اسلامبول را به وی و ملت ترکیه تسلیت گفت. این عملیات که سه شنبه رخ داد، 

41 کشته و بیش از 23۹ مجروح برجای گذاشت.

در واکنش به عذرخواهی ترکیه از روسیه
قلیچدار اوغلو: اردوغان

مقابل پوتین گربه شد!

شــده و پس از مشــاهده جلیقه 
انفجاری، فــرار را بر قرار ترجیح 

می دهد!
عامــل انتحاری چنــد ثانیه 
بعد کمربند انتحــاری را منفجر 

کرده و...
فرودگاه آتاتورک اســلامبول 
بزرگتریــن فــرودگاه ترکیــه و 
یازدهمین فرودگاه جهان از لحاظ 

سخنگوی جنبش حق بحرین:

مردم افسار آل خلیفه را خواهند کشید
حق  جنبش  ســخنگوی 
بحرین با اشاره به سلب تابعیت 
شیخ عیسی قاسم به آل خلیفه 
هشدار داد، تمام طاغوتیان در 
طول تاریخ علی رغم در اختیار 
داشــتن قدرت زیاد با اراده و 
سرنگون  مردمی  خیزش های 

شده اند.
نماینده  الخنجر«  »عبدالغنی 
و سخنگوی جنبش حق در خارج 
از بحرین در گفت وگو با تســنیم 
گفته، »موج جدیــد حملات آل 
خلیفه به انقلاب و شــیخ عیسی 
قاســم با چراغ ســبز عربستان و 
صورت  اســتکباری  کشــورهای 
گرفته اســت. به نظر من اقدامات 
آل خلیفــه بــا برنامه ریزی قبلی 
منطقه ای  طرح های  براســاس  و 
صــورت می گیــرد، آل خلیفه از 
عربســتان و کشــورهای غربی و 

استکبار برای حمله به شیخ عیسی 
قاسم چراغ سبز دریافت کرد، این 
اتفاق پس از آن روی داد که علما 
و فعــالان بحرینی کوتاه آمدن در 
برابر رژیم حاکم و حتی مشارکت 
در انتخابات 2018 را نپذیرفتند.« 
این مبــارز بحرینی بــا تاکید بر 
»شــجاعت مردم بحرین در دفاع 
از چهره های شــاخص کشــور«  
افــزود:  »اقدام ناگهانی آل خلیفه 
در ســلب تابعیت شــیخ عیسی 
قاسم ما را غافلگیر کرد و می دانیم 
که گام بعدی باید تبعید شــیخ از 
کشــور می بود امــا از طرف دیگر 
خیزش گسترده مردمی دولت را 
غافلگیر کرد و باعث شد تا در این 
خصوص مردد شود.«  وی تصریح 
کرد: »آل خلیفه به جنون عظمت 
دچار شده  وگمان می کند ارتش و 
نیروهای قدرتمندی در اختیار دارد 

و تمام قدرت کشور در دست این 
خاندان است اما از این نکته غافل 
است که تمام طاغوتیان در طول 
تاریخ علی رغم در اختیار داشــتن 

قــدرت زیاد با اراده و خیزش های 
مردمی سرنگون شده اند.«

»عبدالغنی الخنجر« با تاکید بر 
وجود گزینه های فراوان برای پاسخ 

به آل خلیفه گفت: »مردم از شیخ 
عیسی قاسم دفاع خواهند کرد و 
در صــورت تلاش آل خلیفه برای 
بحرانی تر کردن اوضاع ما گزینه های 

فراوانی در اختیار داریم. در صورتی 
کــه اوضاع بحرانی تر شــود مردم 
بیشتری به خیابان ها خواهند آمد 
و افسار این رژیم را خواهند کشید، 
آل خلیفه رژیم متزلزلی است که به 
ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا 
و نیروهای ســپر جزیره که اغلب 
سعودی هستند متکی است و به 
خــودی خود توان پایداری و اداره 
امور را نــدارد از این رو به خیابان 
ریختن مردم فشار زیادی به آنان 
وارد کرده و باعث می شود از مواضع 

خود عقب نشینی کنند.«
آل خلیفه اواخــر خرداد ماه، 
»شیخ عیسی قاسم« رهبر شیعیان 
بحریــن را به اتهــام واهی ترویج 
»فرقه گرایی« ســلب تابعیت کرد 
که این امر با اعتراض شدید مردم 
بحرین و دیگر کشورهای اسلامی 

روبه رو شده است.

فرمانــده پلیس اســتان 
کرد،  اعلام  عــراق  »الانبار« 
کشور  این  مســلح  نیروهای 
برای  »داعش«  سنگین  حمله 
اشغال مجدد »فلوجه« را ناکام 
خودروی   450 و  گذاشــتند 
بمب گذاری شــده تکفیری ها 
را طی این نبرد، منهدم کردند.
خبرگزاری جمهوری اسلامی، 
به نقل از »هادی زریچ« نوشــت: 
»نیروهــای ارتــش و عشــایر با 
پشــتیبانی نیروی هوایی عراق و 
ائتــلاف بین المللی ضــد داعش، 
حمله گســترده گروه تروریستی 
داعش به ناحیه »عامریه« فلوجه 
را خنثــی کردنــد.«  همچنین، 
به گفتــه »خمیس العیســاوی« 
فرمانــده تیپ عامریــه، نیروهای 
مســلح عراق با شــمار زیادی از 
خودروهای بمب گذاری شده مواجه 
شــدند. با این حال، این حمله را 
ناکام گذاشتند. شمار خودروهای 
بمب گذاری شــده که به دســت 
نیروهای دولتی و عشــایر منهدم 
شده، 450 خودرو ذکر شده است. 
در مورد شــمار تلفات مهاجمان 
تکفیری گزارشی نرسیده ولی تعداد 
نیروهای عراقی شهید شده در این 
عملیات، ســه نفر و مجروحان نیز 

شش تن اعلام شده است.
عملیات آزادسازی فلوجه سوم 
خرداد آغاز شــد و پس از 25 روز 
به نتیجه رسید. پاکسازی این شهر 
از لــوث عناصر داعش نیز بیش از 
یک هفته به طول نینجامید. این 
عملیات منحصر به فرد تحســین 
و تعجب بســیاری از کارشناسان 
نظامی را برانگیخت. بسیج مردمی 
عراق در این عملیات نقش ویژه ای 

450 خودروی بمب گذاری شده منهدم شد
دفع حمله گسترده داعش
برای اشغال مجدد فلوجه

رهبر حزب جبهه ملی فرانسه با اشاره به خروج 
انگلیس از اتحادیه اروپــا و پس لرزه های آن گفت 
اتحادیه اروپا به سرنوشــت اتحاد جماهیر شوروی 

مبتلا خواهد شد.
»مارین لوپن«  رهبر حزب جبهه ملی فرانسه می گوید: 
»سرنوشــت اتحادیه اروپا بیش از پیش به سرنوشت اتحاد 
جماهیر شوروی شبیه است. فراخوان برگزاری همه پرسی در 
چهار گوشه قاره اروپا طنین انداز شده و من به فرانسوآ اولاند 
رئیس جمهور فرانسه پیشنهاد داده ام که چنین همه پرسی را 
در فرانسه نیز برگزار کند.« به گزارش فارس، »مارین لوپن« 
در ادامه اضافه می کند که »خروج انگلیس از اتحادیه اروپا 
موجب دموکراتیک شدن بیشتر اتحادیه اروپا نخواهد شد. 
انگلیســی ها اتحادیه اروپا را بر ســر دوراهی قرار دادند که 
خروج از آن برایش دشوار خواهد بود. اتحادیه اروپا هم اکنون 
دو راه پیش روی خود دارد، نخست آنکه می تواند تصمیم 
بگیرد که انگلیــس را در تصمیم خود رها کند که در این 
صورت خطر ایجاد یک ســابقه برای اتحادیه اروپا را در پی 
دارد و موفقیت سیاسی و اقتصادی کشوری که از اتحادیه 
اروپا خارج شده گواه و شاهد بارزی بر ماهیت نامطلوب آن 
خواهد بود و گزینه دیگر »بازنده بد« است که البته گمان 
من این است که اتحادیه اروپا گزینه دوم را انتخاب می کند.«

پنجشنبه گذشــته مردم انگلیس با مشارکت در یک 
همه پرســی تاریخی رأی به خروج از اتحادیه اروپا دادند، 
رأیی که به اعتقاد بسیاری، مقدمه ای شد برای جدایی سایر 

کشورها از این اتحادیه و فروپاشی آن.
بــا این وجــود، آن عده از مــردم انگلیس که مخالف 

رئیس کمیته مردمی مقابله با محاصره نوار غزه به اظهارات دبیرکل 
ســازمان ملل در فلسطین اشغالی واکنش نشان داد و گفت که صرفاً با 

حرف زدن نمی توان محاصره غزه را لغو کرد.
به گزارش ایسنا، »بان کی مون« طی کنفرانس مطبوعاتی مشترک با »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی، در تل آویو محاصره نوار غزه را »مجازات 
دســتجمعی« خوانده و گفته بود: »ادامه محاصره نــوار غزه اقدامات خصمانه را 
افزایــش می دهد، مردم را دچار خفقان می کند و اقتصاد را از بین می برد. چنین 

سختی ها و مشکلاتی قابل قبول نیست.«
ایــن اظهارات اگرچه متفاوت و بی ســابقه بود اما فقط اظهارات بود! »جمال 
الخضری« رئیس کمیته مردمی مقابله با محاصره نوار غزه در مواجه با این اظهارات 
گفت: »این سخنان باید تبدیل به عمل شود تا جلوی وضعیت فاجعه بار و خطرناک 

معیشتی دو میلیون فلسطینی که 10 سال است ادامه دارد، گرفته شود.«
به گزارش خبرگزاری قدس، الخضری افزود: »در حال حاضر باید برای پایان 
دادن به محاصره غزه، در ســطح سازمان ملل تصمیم گرفته شود و اعلام موضع 
صرف، هیچ فایده ای ندارد.« بان کی مون پس از تل آویو، به رام الله رفت و با »محمود 

عباس« رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین دیدار و گفت وگو کرد.
دبیرکل ســازمان ملل در این دیدار، گسترش شهرک سازی توسط اسرائیل 
را غیرقانونی دانســت. عباس نیز گفت: »دست ما همیشه به سمت صلحی که بر 
تشــکیل دو کشور! باشد، دراز اســت، اما مشکل ادامه اشغالگری و شهرک سازی 

اسرائیل است و این دو، صلح مطلوب را نقض می کند.«

رئیس کمیته مقابله با محاصره غزه:
آقای بان کی مون!

محاصره غزه با حرف زدن لغو نمی شود

مارین لوپن پیش بینی کرد

سرنوشت شوروی در انتظار اتحادیه اروپا

پاپ: اروپا اکنون در حال جنگ است

فرانسه  ســنای  مجلس 
سراســری  تظاهرات  به رغم 
مخالفان اصلاح قانون کار، این 
لایحه ریاضتی  را تصویب کرد.

تظاهرات  برگزاری 11  به رغم 
سراســری از ســوی مردم علیه  
طــرح  ریاضتی »اصــلاح قانون 
کار« در فرانســه، مجلس سنای 
این کشــور روز سه شــنبه  این 
لایحه  را بــا 185 رای موافق در 
برابــر 156 رای مخالف تصویب 
کرد. براساس قوانین فرانسه، این 
لایحه پس از تصویب در سنا، بار 
دیگر به مجلس نمایندگان فرستاده 
می شود تا در آنجا نمایندگان مردم 
رای نهایــی را صــادر کنند. قرار 
است رای گیری دوباره در مجلس 
نماینــدگان روز پنجم ژوئیه )15 
تیــر ماه( انجام شــود. به گزارش 
فارس، روز سه شــنبه اما همزمان 
با جلسه سنا، حدود 200 هزار نفر 
از مخالفــان »قانون جدید کار در 
فرانسه به منظور نمایش اعتراض 
خود در سراسر این کشور تظاهرات 
کردند. این تظاهرات به درگیری 

بین پلیس و معترضین انجامید. 

دولت فرانسه چند ماهی است 
تــلاش می کنــد در ادامه اجرای 
سیاســت های ریاضتی و با هدف 
مقابلــه با افزایش  نــرخ بیکاری  
اصلاحات پیشــنهادی قانون کار 
را در پارلمان به تصویب برســاند. 
براســاس این اصلاحــات، دولت 
پیشنهاد قطع پرداختی اضافه کاری 
بیش از 35 ساعت را مطرح کرده 

است.
 طبق اصلاحات پیشــنهادی 
قانون کار در فرانســه، کارفرمایان 

بــه جــای 25 درصــد، تنها 10 
درصد پاداش اضافه کاری پرداخت 
خواهند کرد تا بدین  ترتیب ضمن 
کمــک بــه کارفرمایــان، امکان 
اســتخدام نیروهای بیشتر به آنها 

فراهم شود. 
دولت فرانسه از طرح ریاضتی 
جنجال برانگیز خود دفاع کرده و آن 
را در راستای ترغیب کارفرمایان به 
جذب نیروی بیشتر دانسته است، 
اما اتحادیه  ها معتقدند که اصلاحات 
اخراج  زمینه  دولت  پیشــنهادی 

کارکنان را برای شرکت هایی که 
مشــکلات مالی دارند، تســهیل 
می کند و تنها به نفع کارفرماهاست 
و موجب متزلزل تر شــدن جایگاه 
کارکنــان و کارگران موسســات 
دولتی و خصوصی شده و وضعیت 

شاغلان را شکننده تر می کند.
 اروپــا مدتــی اســت علاوه 
بــر بحــران اقتصادی بــا بحران 
پناهجویــان و بحــران حاصل از 
خــروج انگلیــس از اتحادیه اروپا 

مواجه است.

سنای فرانسه در میان اعتراض های گسترده مردمی طرح ریاضتی قانون کار را تصویب کرد

داشت.
پس از آزاد شدن فلوجه، صدها 
نفر از ســاکنان این شهر خواستار 
پیوســتن به ارتش بــرای نبرد با 

داعش شدند.
خبرها از جبهه های نبرد علیه 
داعش در عــراق همچنین حاکی 
اســت، نیروهای مسلح این کشور 
توانستند منطقه »تلول الباج« در 
از اشغال  را  استان »صلاح الدین« 
داعش خــارج کنند. این عملیات، 
مقدمه آزادی موصل مرکز استان 

نینوا را فراهم کرده است.
هشدار عبادی

»حیدر  ایســنا،  گــزارش  به 
عبادی« نخســت وزیر عراق اما، با 
اشــاره به پیروزی بزرگ نیروهای 
مسلح این کشور در فلوجه، نسبت 
به حملات انتقام جویانه داعش در 
شهرهای عراق هشدار داد و گفت 
که دستگاه های امنیتی و شهروندان 
باید نسبت به این مسئله هوشیار 
باشند. عبادی از احزاب سیاسی نیز 
خواست، وحدت خود را حفظ کرده 

و فرصت به دشمن ندهند.
عبادی،  اظهــارات  از  پیــش 
تروریســت های داعش در استان 
کربلا چنــد خودروی بمب گذاری 
شده منفجر کردند. در مورد تلفات 
و یــا زخمی هــای احتمالی این 
انفجارها گزارشــی نرسیده است. 
یک مسجد اهل سنت در منطقه 
»ابوغریــب« بغداد هم دوشــنبه 
گذشــته هنگام افطار هدف حمله 
انتحاری قرار گرفت. در این حمله 
14 نفر شــهید و بیش از 40 تن 

مجروح شدند.
خبر دیگر اینکه، »جان کری« 
وزیر خارجه آمریکا، طی اظهارات 
متفاوتی، حضور ایران در عراق برای 
مقابله با گروه تروریستی داعش را 
مفید ارزیابی کرد و گفت: »ببینید، 
ما چالش هایی با ایران داریم... ولی 
به شما )خبرنگاران( بگویم که ایران 
در عراق به طور موثری، مفید بوده 
است و آنها به وضوح روی داعش 

تمرکز کرده اند.«

خروج کشورشــان از اتحادیه بودند، چند روزی اســت با 
برگزاری تظاهرات خیابانی خواســتار بازگشت کشورشان 
به اتحادیه اروپا شــده اند. عده ای حتی در لندن گفته اند به 
دنبال عضویت لندن در اتحادیه اروپا هســتند! و این یعنی 

احتمال تجزیه بریتانیا!
جنگ در اروپا

از ســوی دیگر، »پاپ فرانسیس« رهبر کاتولیک های 
جهان اعلام کرده که اروپا در حال جنگ است. به گزارش 
اسپوتنیک، رســانه های خارجی روز سه شنبه، بخش هایی 
از گفت وگوی »پاپ فرانســیس« با خبرنگاران را منتشر 
کردند. در این گفت وگو،  »وی در پاسخ به سوالی در مورد 
احتمال وقوع جنگ  و تفرقه در اروپا به دلیل خروج انگلیس 
از اتحادیه اروپا« گفته: »در اروپا الان هم جنگ اســت! در 
هوا باد تفرقه می وزد و این تنها در قاره اروپا نیســت بلکه 
درون خود کشورها هم هست. حوادث سال گذشته اسپانیا 
و اسکاتلند)همه پرسی جدایی( را به یاد بیاورید. به نظر من، 

اتحاد همیشه برتر از درگیری است. همیشه.«


